
Complaince Data Officer til Group Finance

Er du interesseret i den grønne omstilling og ønsker at få indblik i ESG-initiativer i en international
organisation? Har du erfaring fra en finans-/regnskabsafdeling? Så er det måske dig, vi kan byde
velkommen til hos Nordic Waterproofing A/S.
Nordic Waterproofing har igennem længere tid fokuseret på den grønne omstilling og iværksat
mange tiltag indenfor ESG (Environmental, Social and Governance). Vi søger nu en Complaince
Data Officer, hvor hovedvægten af opgaver vil supportere denne omstilling og rapportering på
koncern niveau.
Jobbet: Med reference til vores CFO vil du indgå i vores Financial team. Din arbejdsplads vil
primært være på vores hovedkontor i Vejen, men en del rejseaktivitet må forventes. Som CDO vil
du opleve en spændende og udfordrende stilling i en international virksomhed omgivet af positive
og dedikerede kollegaer, der ser frem til at byde en ny kollega velkommen.
Dine arbejdsopgaver vil inkludere:

Ansvarlig for og kontaktperson til koncernhovedkontoret, inklusiv intern revision mht. al

rapportering, det være sig finansielt, ESG etc.

●

Ansvarlig for at sikre compliance med alle politikker fra hovedkontoret, herunder retningslinjer

for sanktioner, interne kontroller, IT-sikkerhed, CAPEX ansøgning og opfølgning m.v.

●

Indsamling og afrapportering af data til koncern HQ.●

Udvikling og vedligeholdelse af procedurer/processer for at sikre compliance med vedtagne

politikker.

●

Arbejde med analyse og implementering af de nye CSRD-standarder.●

Strømline og udvikle indsamling af data til brug for ESG-rapportering – og over tid efter en

effektiv CSRD-rapporteringsproces.

●

Ad hoc-opgaver i samarbejde med koncern HQ.●

Deltagelse i andre opgaver i Group Finance, herunder månedsrapportering, budgettering,

data-konsolidering, årsregnskab og controlling.

●

Om dig: Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse, f.eks. HD-R, cand.merc.aud. eller
Cand.oecon, samt flere års erfaring fra en finans-/regnskabsafdeling. Du har en god
regnskabsfaglig forståelse, et analytisk mindset og er engageret i dit fag. Derudover er du
detaljeorienteret, struktureret og selvstændig og arbejder i respekt for deadlines, mens du sætter
pris på et dynamisk og positivt arbejdsmiljø. Vi forventer, at du både taler og skriver dansk og
engelsk flydende. Det er en fordel, hvis du tidligere har arbejdet med afrapportering på
koncernniveau. Du er initiativrig med et højt drive og evnen til at fuldføre opgaver i forhold til
deadlines. Du elsker at strukturere data, samt udvikle og vedligeholde effektive arbejdsgange.
Vi tilbyder:

En spændende og udfordrende stilling med ansvar og udviklingsmuligheder, hvor du bliver en

del af et dybt engageret og fagligt stærkt team med direkte reference til vores CFO. I

afdelingen, ligesom i resten af virksomheden, har vi en uformel omgangstone.

●

En fleksibel arbejdsplads med mulighed for hjemmearbejde.●

Vi tilbyder dig løn efter dine kvalifikationer, tryg ansættelse under overenskomst, en

firmabetalt sundhedsforsikring samt tandforsikring, god kantineordning, samt adgang til

massageordning.

●

En social arbejdsplads med fokus på gode samarbejdsrelationer. Vi har månedlige

fællesmøder, teambuilding-arrangementer og en årlig “Samarbejdsdag”. Vores

Personaleforening arrangerer sociale aktiviteter uden for arbejdstiden, og vi har

Sundhedsanførere, der arrangerer træningspauser.

●

En aktiv arbejdsplads, der prioriterer medarbejdernes trivsel. Vi gennemfører årlige

trivselsmålinger, og 9 ud af 10 medarbejdere anbefaler os som en god arbejdsplads.

●

Om Os: 
Nordic Waterproofing A/S er én af Danmarks førende producenter af tagpap med mere end 100
medarbejdere, og kontorer over hele landet. Nordic Waterproofing er en del af Kingspan Group
PLC. 
De fleste kender os nok ikke som Nordic Waterproofing, men derimod som ét vores varemærker;
Phønix Tag Materialer A/S, Hetag Tagmaterialer A/S eller Tagcon.
Arbejdssted: Du bliver tilknyttet hovedkontoret i Vejen, men der vil samtidig være mulighed for



hjemmearbejde.
Ansøgning og kontakt: 
Hvis du er interesseret i at blive en del af vores team og bidrage til et succesfuldt samarbejde på
koncern niveau, så send din ansøgning og CV hurtigst muligt, dog senest den 6. august. Vi
behandler ansøgningerne løbende, men holder dog først samtaler efter sommerferien ca. medio
august og lukker processen når vi har fundet den rette kandidat. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
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